
Siewierz, 06.08.2012 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: na 
„Wykonanie otworu studziennego uj ęcia wód podziemnych z utworów triasowych dla 
zaopatrzenia w wod ę miasta Siewierz II ”, w trybie przetargu nieograniczonego za najkorzystniejszą 
uznano ofertę nr 4 złożoną przez: 

Zakład Wiercenia Studni sc Krakowiak Roman i Piotr 
ul. Nowowiejska 5/39 

25-532 Kielce  
Cena brutto: 94 500 zł. 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z kryteriami oceny ofert Zamawiający wybrał spośród ofert nie podlegających odrzuceniu ofertę z 
najniższą ceną. 
Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu:  
Oferta nr 1 zło żona przez:  
P.R.W.i I.  „HYDROeŁPOL” Sp. z o.o. 
90-030 Łódź,ul. Nowa 29/31 
Cena brutto: 174 112,46  zł. 
Oferta nr 2 zło żona przez:  
HYDROEL Zakład Wiertniczo-Geologiczny s.c. 
Jerzy Dyda, Janusz Dyda, Bogdan Skumiał 
38-333 Zagórzany  
Cena brutto: 111 425,70 zł. 
Oferta nr 3 zło żona przez:  
DEUTER Sp. z o. o.  
ul. J. Waszczyka 16/22, 65-664 Zielona Góra  
Cena brutto: 135 300 zł. 
Oferta nr 4 zło żona przez:  
Zakład Wiercenia Studni sc Krakowiak Roman i Piotr 
ul. Nowowiejska 5/39,25-532 Kielce  
Cena brutto: 94 500 zł. 
Oferta nr 5 zło żona przez:  
Przedsiębiorstwo Geologiczne S.A. 
30-079 Kraków al. Kijowska 16 a 
Cena brutto: 138 916,20  zł.  
Oferta nr 6 zło żona przez:  
Śląskie Towarzystwo Wiertnicze „DALBIS” Sp. z o. o. 
ul. Strzelców Bytomskich 100, 41-922 Radzionków 
Cena brutto: 199 310  zł. 
 
Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert:  

Nr oferty: Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

1 69,07 69,07 

2 84,81 84,81 

3 69,84 69,84 

4 100 100 

5 68,03 68,03 

6 47,41 47,41 

 
 
 

Dyrektor  
mgr inż. Andrzej Dyszy 



 
 
 
 
 


